



MGOPS
PIASECZNO



Piaseczno, dnia 9 listopada 2021 r.

KIS.551.430.2021.KPA

REFERENCJE

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Piasecznie współpracował z firmą MG Marta Grzegorzka z siedzibą w Piasecznie (05-500) przy ul. Tulipanów 1/11 (projekt „Na Trzepaku”) przy realizacji dwóch wydarzeń skierowanych do rodzin z terenu gminy Piaseczno.

Współpraca obejmowała organizację dużego wydarzenia rodzinnego – gry terenowej pn. „Stop Hejt! Odkryj Twoje SuperMoce!” dla rodzin z dziećmi oraz gry detektywistycznej (Escape Room) pn. „Przepis na życzliwość” dla dzieci. Obydwa wydarzenia zostały zrealizowane w ramach projektu socjalnego pn. „Akademia Rodziny” w oparciu o autorskie programy (scenariusze), których pomysłodawcą jest projekt „Na Trzepaku”.

Wydarzenia miały na celu utrwalanie pozytywnych wzorców społecznych, uświadamianie przyczyn i konsekwencji agresji oraz obojętności na krzywdę innych, wzmacnianie w uczestnikach poczucia wpływu na rzeczywistość w otaczającym ich świecie, budowanie więzi rodzinnych oraz szczerych i pozytywnych relacji rówieśniczych, pokazanie rodzicom jak wspólnie i atrakcyjnie spędzić czas wolny z dzieckiem, uświadomienie dzieciom ich silnych stron, a także odciążenie dzieci od poszukiwania pozornej akceptacji w świecie gier komputerowych, alkoholu i narkotyków. Ww. treści zostały przekazane rodzinom w dostępnej i niezwykle atrakcyjnej formie. Zainteresowanie mieszkańców gminy Piaseczno obydwoma wydarzeniami spełniło, a wręcz przerosło oczekiwania tutejszego Ośrodka. Uczestnicy oceniali zaproponowane aktywności jako ciekawą i bardzo pozytywną zabawę dla całej rodziny oraz deklarowali chęć uczestnictwa w kolejnych tego typu imprezach.

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Piasecznie poleca firmę MG Marta Grzegorzka (projekt „Na Trzepaku”) jako rzetelnego merytorycznie i organizacyjnie partnera.

DYREKTOR Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej

mgr Wioletta Urban

Do wiadomości:

1. Adresat
2. A/a

Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

05-500 Piaseczno, ul. Świętojańska 5A

tel./fax. 022 756 72 63, 750 33 08, 737 23 97

e-mail: mgops@piaseczno.eu, ops.sekretariat@piaseczno.eu